R. Miller & J. K. Burgoon, "Factors Affecting Assessments of Witness Credibility", in: N. L. Kerr & R. M. Bray (eds.), **The Psychology of the Courtroom**, NC, 1996, pp. 169-194.
- נחשון (1978)
יי נחשון, "גילוי שקרים באמצעות ניתוח רמזים קוליים", **עבריינות וסטיה חברתית**, ו, 1978, עמ' 49-37.
- ניר (תשל"ח)
ר' ניר, **סימנטיקה של העברית החדשה**, תל אביב, תשל"ח.
- ניר (תשנ"ז)
ר' ניר, "הסיסמה הפוליטית כיחידת שיח: הבחירות לכנסת – 1996", **חלקת לשון**, 24, תשנ"ז, עמ' 27-8.
- סגל (2001)
מ' סגל, יחסי צורה-תפקוד בביטויי הערכה (אבלואציה) בהפקת סיפור אישי-חוויתי לאורך ההתבגרות, חיבור לשם קבלת תואר דוקטור לפילוסופיה, אוניברסיטת תל אביב, 2001.